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Förslag till riksdagsbeslut 

Riksdagen tillkännager för regeringen som sin mening vad som anförs i mot-

ionen om klimatpolitiken och det svenska biståndet. 

Motivering 

Vi vill se ett globalt ansvarstagande i klimatfrågan där Sverige är med och 

samlar länder med höga ambitioner för att driva frågan framåt. Att den 

svenska regeringen inte nådde längre vid klimatmötet i Köpenhamn var ett 

stort misslyckande. Men nya internationella överenskommelser kommer att 

behövas.  

Stor kraft bör ägnas åt att driva på det internationella klimatarbetet för att 

öka miljörättvisan. Vi vill att Sverige ska ge minst 1 procent av BNI i bistånd. 

För oss rödgröna är det otänkbart att finansiering av klimatåtgärder i fattiga 

länder går ut över fattigdomsbekämpningen. Biståndet behövs mer än någon-

sin för att bekämpa fattigdom och skapa positiv utveckling i en värld som 

drabbas allt hårdare av ett förändrat klimat. Detta är ett avgörande ställnings-

tagande för att skapa förtroende från de fattiga länderna i klimatförhandling-

arna. Därför anser vi att regeringen bör verka internationellt för att få till 

stånd nya medel och finansieringsformer för internationella klimatåtgärder. 

Resurser kan exempelvis komma från en global handel med utsläppsrätter 

och/eller internationella avgifter på utsläpp från flyg och sjöfart. Vi vill stärka 

finansieringen av klimatåtgärder i fattiga länder med 250 miljoner kronor 

2012.  

Swedfund International AB är ett statligt ägt bolag som arbetar med risk-

kapital och kompetens för investeringar i utvecklingsländer. Vi rödgröna 

partier ser mycket allvarligt på den kritik som riktats mot Swedfund av Riks-

revisionen. De krav på resultat och effektivitet som ställs på övrigt bistånd 
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ska självklart ställas också på Swedfunds verksamhet. Regeringen har inte 

återkommit till riksdagen med en fullödig redogörelse för hur man åtgärdat 

den kritik som tidigare förts fram, vilket vi krävt. 

Stockholm den 26 oktober 2010  

Urban Ahlin (S)  

Bodil Ceballos (MP) Hans Linde (V) 
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